
Додаток 1
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу 11)

Звіт 
про надходження та використання коштів загального фонду 

(форма N 2м) 
за 2020 рік

Установа Хмельницька спеціалізована школа / ступеня №30 за ЄДРПОУ
Територія Хмельницький за КОАТУУ
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) за КОПФГ
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування
місцевих бюджетів) 0611020 - Надання загальної середньої освіти закладами середньої освіти (у т.ч.з дошкільними підрозділами ( відділеннями, групами))

Періодичність: річна
Одиниця виміру: гри. коп.

коди 
25908383 

6810100000 
430

Показники
КЕКВ 
і а/або 
ккк

Код 
рядка

Затверджено на 
звітний рік

Затверджено на 
звітний період (рік)

Залишок на 
ноча то к звітного 

року

Надійшло коштів 
за звіт ний період 

(рік)

Касові 
за звітний період 

(рік)

Залишок 
на кінець звітного 

періоду (року)

1 2 3 4 5 6 7 X 9

Видатки та надання кредитів - усього X 010 11962069,35 11962069,35 - 11931942,19 11931942,19
у тому числі: 

Поточні видатки 2000 020 11962069,35 - - 11931942,19 11931942,19

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 9817864,00 - 9790778,68 9'90778,68
Оплата праці 2110 040 8041158.00 8041158,00 8036428,58 8036428.58
Заробітна плата 2111 050 8041158,00 - 8036428,58 8036428,58
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 1776706.00 1776706.00 1754350.10 1754350.10
Використання товарів і послуг 2200 080 2141705,35 - 2138663,51 2138663,51
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 090 415524,00 - 415479,22 415479.22
Медикаменти та перев ’ялувальні матеріали 2220 100 104616.00 104616.00 104348,20 104348,20
Продукти харчування 2230 ПО 1092564.00 1092564,00 1092564,00 1092564,00
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 69480,00 - 67966,25 67966,25
Видатки на відрядження 2250 130 - - - -
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 140 - - - -
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 150 459521,35 459521,35 458305,84 458305,84



■ з 3

Оплата теплопостачання 2271 160
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 170
Оплата електроенергії 2273 180
Оплата природного газу 2274 190
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 200
Оплата енергосервісу 2276 210

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 2280 220

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281 230

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282 240

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 250
Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 260
Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 270
Поточні трансферти 2600 280
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(у ’станова, і /, органі за ц іям) 2610 290

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 2620 300

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 2630 310

Соціальне забезпечення 2700 320
Виплата пенсій і допомоги 2710 330
Стипендії 2720 340
Інші виплати населенню 2730 350
Інші поточні видатки 2800 360

Капітальні видатки 3000 370
Придбання основного капіталу 3100 380
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 390

Капітальне будівництво (придбання) 3120 400
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 410
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 420

Капітальний ремонт 3130 430
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 440
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 450

Реконструкція та реставрація 3140 460
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 470
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 480
Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури 3143 490

Створення державних запасів і резервів 3150 500
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 510



4 5 6 7 8 <)

351620,00 - 351620,00 351620,00
8987,35 - 8987,35 8987,35

89554,00 - 88338,49 88338,49
- - - -

9360,00 - 9360,00 9360,00
- - - -

- - - - - -

- - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
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2500,00 2500,00 - 2500,00 2500,00
- -

- -

2500,00 - - 2500,00 2500,00
- -

- •

- -

- - -



кіііонпк» ті.ся розпорядниками бюджетних коштів

f 2 3 4

Капітальні трансферти 3200 520 -
' Капітальні трансферти підприємствам (установам,
1 організаціям) 3210 530 -

Капітальні трансферти органам державного управління 
і інших рівнів 3220 540 -

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
1 міжнародним організаціям 3230 550 -

. Капітальні трансферти населенню 3240 560 -
Внутрішнє кредитування 411)0 570 -

і Надання внутрішніх кредитів 4110 580 -
' Надання кредитів органам державного управління інших 
І рівнів

4111 590 -

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 600 -
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 610 -

Зовнішнє кредитування 4200 620 -
Надання зовнішніх кредитів 4210 630 ..
Інші видатки 5000 640 X
Нерозподілені видатки 9000 650 -

Керівник

Головний бухгал тер

А *

/5 " січня 2021р.



Інна МУДРА

Алла БАСЬКОВА



Додаток 1
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт 
про надходження та використання коштів загального фонду 

(форма N 2м) 
за 2020 рік

Установа Хмельницька спеціалізована школа І ступеня ХеЗО

Тер иторія Хмел ьниць ки й

Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад)
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів) 0611161 - Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ

КОДИ 
25908383 

6810100000 
430

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: гри. коп.

Показники
КЕКВ 
та/або 
ккк

Код 
рядка

Затверджено на 
звітний рік

Затверджено на 
звітний період (рік)

Залишок на 
початок звітного 

року

Надійшло коштів 
за зві і ний період 

(рік)

Касові 
за звітний період 

(рік)

Залишок 
на кінець звітного 

періоду (року)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Видатки та надання кредитів - усього X 010 172498,00 172498,00 - 172497.38 172497.38 -

у тому числі: 
Погонні видатки 2000 020 172498,00 - - 172497.38 172497,38 -

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 169331,00 - 169330,38 169330,38

Оплата праці 2110 040 138796.00 138796,00 138795,39 138795.39

Заробітна плата 2111 050 138796,00 - 138795,39 138795,39

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 30535,00 30535,00 30534.99 30534.99
Використання товарів і послуг 2200 080 3167,00 3167,00 3167,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 090 - - -

Медикаменти та перев 'язувальні матеріали 2220 100 - - -
Продукт и хар чува ння 2230 ПО - - -
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 - - -
Видатки на відрядження 2250 130 - - -
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 140 - - -
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 150 3167,00 3167,00 3167,00 3167.00



1 3 4

Оплата теплопостачання 2271 160 2937,00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 170 10,00 —
Оплата електроенергії 2273 180 220,00
Оплата природного газу 2274 190 -
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 200 -
Оплата енергосервісу 2276 210 -

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 2280 220 -

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281 230

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282 240 -

Обслуговування боргових зобов’язань 2400 250 -
Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 260 -
Обслуговування зовнішніх боргових зобов язань 2420 270 -
Поточні трансферти 2600 280 -
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2610 290

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 2620 300 -

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 2630 310 -

Соціальне забезпечення 2700 320
Виплата, пенсій і допомоги 2710 330
Стипендії 2720 340
Інші виплати населенню 2730 350
Інші поточні видатки 2800 360

Капітальні видатки 3000 370
Придбання основного капіталу 3100 380
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 390 -

Капітальне будівництво (придбання) 3120 400 -
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 410 -
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 420 -

Капітальний ремонт 3130 430
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 440
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 450

Реконструкція та реставрація 3140 460
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 470
Рсконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 480
Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури 3143 490

Створення державних запасів і резервів 3150 500
Придбання земні та нематеріальних активів 3160 510





Капітальні трансферти
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)
Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям
Капітальні трансферти населенню

Внутрішнє кредитування
Надання внутрішніх кредитів
Надання кредитів органам державного управління інших 

рівнів
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям
Надання інших внутрішніх кредитів

Зовнішнє кредитування
Надання зовнішніх кредитів
Інші видатки
Нерозподілені видатки

Заповни» ті.ся розпорядниками бюджетних коііііів

ІЗ "січня 2021р.





Додаток 2
до І Іорядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу 11)

Звіт 
про надходження і використання коштів, отриманих як плата за послуги 

(форма IN 4-1 м) 
за 2020 рік

Установа Хмельницька спеціалізована школа І ступеня №30

Територія Хмельницький

Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад)
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з пи гань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації’видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів) 0611020 - Надання загальної середньої освіти закладами середньої освіти (у т.ч.з дошкільними підрозділами ( відділеннями, групами))

за ЄДР1ІОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ

КОДИ 
25908383 

6810100000 
430

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: гри. кой.

Показники КЕКВ
Код 

рядка

Затверджен 
о на звітний 

рік

Залишок на початок 
звітного року

Персрахова 
но залишок

Отримано 
залишок

Надійшло 
коштів за 
звітний 

період (рік)

Касові за звітний період (рік) Залишок на кінець звітного 
періоду (року)

усього

у тому числі 
на рахунках 
в уст ановах 

банків

усього

у тому числі

усього

у тому числі 
па рахунках в 

установих 
банків

перераховані з 
рахунків в 

установах банків

спрямовано на погашення 
заборгованості загального фонду

усього

у тому числі 
перераховані з 

рахунків в 
установах банків

і 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15

Надходження коштів - усього X 010 2753206,00 383092,48 - - - 2401205,80 X X X X 199836,88 -

За послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно 3 їх основною діяльністю

X 020 2366605,72 X X X X 2397608.00 X X X X X X

Від додаткової (господарської) діяльності X 030 X X X X X X X X X X

Від оренди майна бюджетних установ X 040 3507,80 X X X X 3507,80 X X X X X X

Від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

X 050 - X X X X - X X X X X X

Фінансування X 060 383092,48 X X X X X X X X X X X

Видатки - усього X 070 2753206,00 X X X X X 2584461.40 - - - X X

у тому числі: 
Поточні видатки

2000 080 2692150,00 X X X X X 2523405.40 - - - X X



1 2 4

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 090 1676550,00

Опиата праці 2 ПО 100 1371450,00

Заробітна плата 2111 110 1371450,00

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 120

І {врахування на оплату прані 2120 130 305100.00

Використання товарів і послуг 2200 140 1011800,00

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 150 173910,00

Медикаменти та перев ’язувальні матеріали 2220 160 5480,00

Продукти харчування 2230 170 736720,00

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 180 40200.00

Видатки на відрядження 2250 190 3545.00

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 200

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 210 50445.00

Оплата теплопостачання 2271 220 26900,00

Оплата водопостачання та водовідведення 2272 230 7850,00

Оплата електроенергії 2273 240 15360,00

Оплата природного газу 2274 250

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг

2275 260 335,00

Оплата енергосервісу 2276 270 -

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм

226’0 280 1500,00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм

2281 290

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку

2282 300 1500,00

Обслуговування боргових зобов 'язань 2400 310 -

Обслуговування внутрішніх боргових зобов ’язань 24 Ю 320

Обслуговування зовнішніх боргових зобов язань 2420 330

Ното ч ні трансферт и 2600 340 -

Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(уст а новая і, організація и)

2610 350

Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

2620 360

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
л йжнародним орга ні за ці ял і

2630 370

Соціальне забезпечення 2700 380 -

Виплата пенсій і допомоги 2710 390

Стипендії 2720 400

Інші виплати населенню 2730 410

Інші поточні видатки 2800 420 3800,00

Капітальні видатки 3000 430 61056,00

Придбання основного капіталу 3100 440 61056,00

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

3110 450 61056,00

Капітальне будівництво (придбання) 3/20 460



5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15

А А' X X X 1676548,80 X X

X X X X X 1371449.25 X X

X X X X X 1371449.25 X X

X X X X X - X X

X X X X X 305099.55 X X

X X X X X 843091,47 X X

X X X X X 173541.74 X X

X X X X X 5480.00 X X

X X X X X 570739.19 X X

X X X X X 37841.68 X X

X X X X X 3544.94 X X

X X X X X X X

X X л X X 50443.92 X X

X X X X X 26900.00 X X

X X X X X 7850.00 X X

X X X X X 15360.00 X X

X X X X X - X X

X X X X X 333,92 - - X X

X X X X X - X X

Л' X л- X А 1500.00 - X X

X X X X X - X X

■■
X X X X X 1500,00 - X X

X V А X X - - - л X

X X А' X X X X

X X л X X - X X

X X V X X - - - X X

X X л X X - X X

X X Л’ X X - X X

X X А' X А - X X

X X X X X - X X

X X X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X

X X X X X 3765,13 X X

X X X X X 61056.00 X X

А X А X X 61056,00 X X

X X л X X 61056.00 X X

X X А X X X X



1

Керівник

Головний бухгалтер

-
2 З 4 5 6 7

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 470 X X

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 480 X X

Капітал ьний ре. монт 3130 490 X X

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 500 X X

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 510 X X

Реконструкція та реставрація 3140 520 X X

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 530 X X

Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 540 X X

Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури 3143 550 z\ X

Створення державних запасів і резервів 3150 560 А" X

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 570 А' X

Капітальні трап сфер т и 3200 580 А X

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

3210
■

590 А' X

Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

3220 600 V X

Капітальні трансферти уряда м іноземних держав 
та міжнародним організаціям

3230 6ІО А' X

Капітальні трансферти населенню 3240 620 А X

ІЗ "січня 2021р.



А:иа ВАСЬКОВА



Додаток З
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і'пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження і використання коштів, отриманих за іншими джерелами

власних надходжень
(форма N 4-2м)

за 2020 рік

Установа Хмельницька спеціалізована школа І ступеня №30 за ЄДРПОУ
КОДИ

25908383
Територія Хмельницький за КОАТУУ 6810100000
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) за КОПФГ 430
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджеіів) 0611020 - Надання загальної середньої освіти закладами середньої освіти (у г.ч.з дошкільними підрозділами ( відділеннями, групами))

ІІсріодичність. річна 
Одиниця виміру: гри. коп.

Залишок на поча 1 <>К ЗВІТНОЮ року

-
Касові 

за звітний період (рік) (ал и пі ок­
на кінець івііііого періоду (року)

Показники
КЕКВ
та/або
ККК

Код 
рядка

Затверджено на 
іві іний рік

усього
у тому числі на 

рахунках в 
установах банків

Перераховано
зали шок

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік)
усього

у тому числі 
перераховані з 

рахунків в 
установах банків усьої о

у тому числі на 
рахунках в 

установах банків

і 2 3 4 6 7 X ч 10 12

Надходження коштів - усього X 010 16876,96 6783,00 - - 22549,96 X X 12456,00 -

Від отриманих благодійних внесків, грантів та дарунків X 020 16876,96 X X X 22549.96 X х X X

Від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з 
відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщення 
на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній 
власності фізичних або юридичних осіб

X 030 X X X X X X X



1 2

Вищих та професійно-технічних навчальних закладів від розміщення 
на депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за 
надання платних послуг, якщо таким закладам законом надано 
відповідне право; кошти, що отримують державні і комунальні виші 
навчальні заклади, державні наукові установи, державні і комунальні 
заклади культури як відсотки, нараховані на залишок коштів на 
поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для 
розміщення власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що 
надаються ними згідно з основною діяльністю, благодійні внески та 
гранти

х

Віл реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали фільмів та 
фільмокопій, створені за бюджетні кошти за державним замовленням 
або на умовах фінансової підтримки

х

Фінансування X

Видатки та надання кредитів - усьої о X

у тому числі:
Поточні видатки

2000

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100

Оп лата праці 2110

Заробітна плата 2111

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112

Нарахування на оплату пращ 2120

Використання товарів і послуг 2200

• Предмети. матеріали, обладнання ти інвентар 2210

! Медикаменти та перев язувальні матеріали 2220

. Продукти харчування 2220

On лата послу.' (крім комуна льних/ 2240

1 Видатки на відрядження 2250

, Видатки та заходи спеціального при значення 2260

1 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 22 70

і Оплата теплопостачання 2271

■ Оплата водопостачання та водовідведення

і Оплата електроенергії

2272

2273
і ........ . . . ... ..

Оплата природного газу 2274

і Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуї

і Оплата енергосервісу

2275 
“ 2276 ;

Дослідження і розробки, окремі заходи но реалізації державних 
• (регіональних) програм

2280

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
1 державних (регіональних) програм

2281

, Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
і віднесені до заходів розвитку

Обслуговування боргових зобов'язань

2282

2400

і Обслуговування внутрішніх боргових зобов "язань 24! II

Обслуговування зовнішніх боргових зобов’язань 2420

Поточні трансферти 2600

' Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам.
і організаціям)

2610

04С
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1 4
■ *

7 X 9 10 11 .2

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 3611 X X X X X А

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнароднім 
організаціям

2630 370 X X X X X X

Соціальне задезнечєння 2700 3S0 X X X X - X X

Виплата пенсій і допомоги 2710 390 X X X X X А

Стипендії 2720 400 X X X X X X

Інші виплати населенню 2730 410 X X X X X А’

Інші поточні видатки 2800 420 X X X X - А А

Капітальні видатки 3000 430 X X X X - X X

Придбання основного капіталу 3100 440 V X X А' - А' X

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 450 V * '■ У X X

Капітальне будівництво (придбання) 3120 460 .V X X ......................
X

d

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 470 X X X X ■ .......................
- - X X

Капітальне будівництво (придбання) інших об’є ктів 3122 4X0 X X X X X X

Капітальний ремонт 3130 490 У А X V х
Капітальний ремонт жи тлового фонду (приміщень) 3131 500 X X X X X Хі

Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 510 X X X X X X

Реконструкція ти реставрація 3/40 520 А А’ X А’ А' А’!

Реконструкція /мі нової о фонду (приміщень) 3141 530

Реконструкція :а реставрація інших об’єктів 3142 540 X X X X X X

Реставрація пам’яюк культури, історії га архітектури 3143 55() X X X X X X

('творення о, у авних іапасів і резервів 3/50 560 А А А' А X -є
Придбання ісчн піп нематеріальних активів 3160 570 Г А X V X V

Капітальні трансферти 3200 580 А А X А - А \

Капітальні трат ферти підприємствам (\і тановам. організаціям) 3210 590 \ А X V А’ А'

Капітальні трат ферти органам державного : правління інших рівнів 3220 600 V А X X А’ А

Капітальні трап, ферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

3230 6/0
.... _L

А А X А .V А

Капітальні трат ферти населенню 3240 620 А А X А' А' А

Внутрішнє кредитування 410(1 *31) - X X X X - - X X

Надання внутрішніх кредитів 41 10 640 X __х X X V X X

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 411 1 650 X X X X
““ -

X X

Надання кредитів підприє мствам, установам, організаціям 4112 660 - X X X X X X

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 670 X X X X X X

Зовнішнє кредитування 4200 6X0 - х X X х - у ...................................У



1 2 3 4

Надання зовнішніх кредитів 4210 690

Керівник

Головний бухгалтер

ІЗ "січня 2021р.

Алла БАСЬКОВА

Інна МУДРА



Додаток 4
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт 1 розділу II)

Звіт 
про надходження і використання інших надходжень спеціального фонду 

(форма N 4-Зм) 
за 2020 рік

Установа Хмельницька спеціалізована школа І ступеня №30

Територія Хмельницький

Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад)
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва, програмної класифікації’видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів) 0611020 - Надання загальної середньої освіти закладами середньої освіти (у г.ч.з дошкільними підрозділами ( відділеннями, групами))

за ЄДРПОУ
за КОАТУУ
за КОПФГ

КОДИ 
25908383 

6810100000 
430

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: гри. кой.

Залишок на почаюк звітного 
року

Касові 
за звітний період (рік) Залишок 

на кінець звітного періоду (року)

Надійшло 
коштів за 

звітний період 
(рік)

Показники
KERB
та/або
ККК

Код 
рядка

Затверджено на 
звітний рік

Затверджено на 
звітний період 

(рік) усього

у тому числі на 
рахунках к 
установах 

банків

Перераховано 
залишок

усього

у тому’ числі 
перераховані з 

рахунків в 
установах 

банків
усього

у тому числі на 
рахунках в 
установах 

банків

і з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 із

Видатки та надання кредитів - усього X 010 728284,00 72X284,00 - - 72X1X0,00 72X1X0,00 - - -

у тому числі: 
Поточні видатки

2000 020 - - - - - -

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 - -

Оплата праці 2 НО 040

Заробітна плата 21 1 1 050 -

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060

Нарахування на оплату праці 2120 070

Використання товарів і послуг 2200 080 - -

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 090

Медикаменти та перев язувальні матеріали 2220 100 _________________



1 2

Продукти харчування 2230

Оплата послуг (крім комунальних) 2240

Видатки на відрядження 2250

Видатки та заходи спеціального призначення 2260

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270

Оплата теплопостачання 2271

Оплата водопостачання та водовідвсдсння 2272

Оплата електроенергії 2273

Оплата природного газу 2274

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275

Оплата епергосервісу 2276

Дослідження і розробки, окремі заходи но реалізації державних 
(регіональних) програм

2280

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм

2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку

2282

Обслуговування боргових зобов'язань 2400

Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 24 Р)

Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420

Поточні трансферти 2600

Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

2610

-
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

2630

Соціальне забезпечення 2700

Виплата пенсій і допомоги 2 710

Стипендії 2720

Інші виплати населенню 2730

Інші поточні видатки 2800

Капітальні видатки 3000

Придбання основного капіталу 3100

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110

Капітальне будівництво (придбання) 3120

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122

Кап іт ал ьний ремонп і 3130

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3 131

Капітальний ремонт інших об’єктів 3132

Реконструкція та реставрація 3140

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143

Створення державних запасів і резервів 3150



3 4 5 6 7 8 9 К) 11 12 13

по

120

130

140

150

160 -

170 -

180

190

200 -

210

220

230 - -

240

250 - -

260 -

270

280 - - - -

290

300 -

310

320 - -
330

340

350

360 - -
370 728284,00 - - 728180,00 728180,00 -
380 728284.00 - - 728180,00 728180.00 -
390 728284,00 728180.00 728180.00

400

410 - - -

420 -

430

440 - -

450 -

460

470 - -

480 - -

490 -

500 -



Заповним іьсм розітри.іникамп бюджетних коштів.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 510 -

Капітальні трансферти 3200 520 - - - - - - -

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 530 -

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 540

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

3230 550 -

Капітальні трансферти населенню 3240 560

Внутрішнє кредитування 4100 570

Надання внутрішніх кредитів 4110 580 -

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 590

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 41 12 600 -

Надання інших внутрішніх кредитів 41 13 610

Зовнішнє кредитування 4200 620

Надання зовнішніх кредитів 4210 630 -

Інші видатки 5000 640 X
----------

X X х X X X X X

Керівник

Головний бухгалтер .17 /0 БА ( ЬКОВА

hiua МУДРА

ІЗ "січня 2021/7.



Додаток 7
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування с?
(пункт 1 розділу II)

Звіт 
про заборгованість за бюджетними коштами 

(форма N 7м) 
на 01 січня 2021 року

станова Хмельницька спеціалізована школа І ступеня №30 за ЄДРПОУ
ериторія Хмельницький за КОАТУУ
ірганізаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) за КОПФГ
од та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
,'од та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
(од та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки 
Сод та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
іісцевих бюджетів) 0611020 - Надання загальної середньої освіти закладами середньої освіїи (у г.ч.з дошкільними підрозділами ( відділеннями, групами))

" КОДИ "

25908383
; 6810100000 1

430

Іеріодичність: річна 
)диниця виміру: гри. коп.
Форма складена: за загальним, спеціальним фондом (потрібне підкреслити).

Показники КІК'В

Дебіторська заборгованість Кредиторська заборгованість

на кінець звітного періоду (року) , іарегетровані 
бюджет ні 
фінансові списана за .зобов язания на 

період 3г кінець звітногопочатку .і періоду (року) звітною року

.  .. -_L - ..—.j

на кінець зви нон» періоду
КОД (року)

рядка 1 на початок
списана за на початок період І зви ного року, ноча гку УСЬОГО левогозвітного року 1 і ■

1 неї

ікі і мою року. 1 ’
усього

з неїУСЬОГО просірочена
іермін оплати прострочена якої не наслав

4 і 5 1 6 7,8)9 10 і 11 к
Доходи X 010 - І ‘ і Х X

Видатки - усього X 020 "1 ...... _|_ —4— ..... ■ ... ......... .'і............  ■

у тому числі: 
Поточні видатки 030 - 1

г 1
-1

_______________ І_______________

Г "1
L____J______J



3 4

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 040 -

Оплата праці 2110 050
Заробітна плата 2111 060
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 070
Нарахування на оплату праці 2120 080
Використання товарів і послуг 2200 090
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 100
Медикаменти та перев ’язувальні матеріали 2220 ПО
Продукти харчування 2230 120
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 /ЗО - .
Видатки на відрядження 2250 140
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 150 1__
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 160 1
Оплата теплопостачання 2271 170

і Оплата водопостачання та водовідведення 2272 180
Оплата електроенергії 2273 190

J Оплата природного газу 2274 200
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 210 -

Оплат а снсргоссрвісу 2276 220
[Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 22W 2 6)
, державних (регіональних) програм
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 

1 державних (регіональних) програм 2281 240

Окремі «аходи но реалізації державних (регіональних) 
1 про: рам. не віднесені до заходів розвитку 22X2 250

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 260
' Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 270
Обслуговування зовнішніх боргових зобов язань 2420 280 1
Поточні трансферти 2600 290 -

1 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2610 300

' Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 2620 3/0

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
мі. ясна роди им органі заціях / 2630 320





1 2 3 4 5 6 7 X 9 10 II 12 ІЗ

Соціальне забезпечення 2700 330 - - - -

Виплата пенсій і допомоги 2710 340
Стипендії 2720 350
Інші виплати населенню 2730 360
Інші поточні видатки 2800 370

Капітальні видатки 3000 380 - -

Придбання основного капіталу 3100 390 - - ■
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 400

Капітальне будівництво (придбання) 3120 410
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 420
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 430 . 1

Капітальний ре.монт 3130 440 .1

Капітальний ремоні житлового фонду (приміщень) 3131 450 .1

Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 460 -
Реконструкція та реставрація 3140 470

..
- •1

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 480
Реконструкція і а реставрація інших об’єктів 3142 490 .Г

Реставрація нам'яюк культури, історії та архітектури 3143 500 • -

Створення державних запасів і резервів 3150 510 ■

Придбання й'і/// та нематеріальних активів 3160 520
Капітал ьні трап сфер пі и 3200 530
Капітальні трансферти підприємствам (установам. 3210 540організація \п
Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 3220 550

. . .

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 560 - - -

Кипіти іьні трансферти населенню 3240 570
______________ .



Разом

' У місячній бюджетній звітності рядки з 3‘М) по 570 не заповнюються

Керівник

Головний бухгалтер

" 13 "січня 2021р.



Інна МУПРА

Алла БАСЬКОІІА



Додаток 7
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт І розділу II)

Звіт 
про заборгованість за бюджетними коштами 

(форма N 7м) 
на 01 січня 2021 року

КОДИ

Установа Хмельницька спеціалізована школа І ступеня №30 за ЄДРПОУ 25908383

Територія Хмельницький за КОАТУУ : 6810100000

Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) за КОГІФГ 430
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів) 0611161 - Забезпечення діяльної' і і інших закладів у сфері освіти
Періодичність: річна
Одиниця виміру: грн. кой.
Оорма скл;і. ієна: за загальним, спеціальним фондом (потрібне підкреслити).

Дебіторська заборгованість Кредиторська заборгованість

Показники KERB
і Код

рядка на початок
івігноїо року.

усього

на кінець

усього

звітного періоду
1року)

3 неї І
просірочена

списана за 
період і 
початку 

зві і ного року

на початок 
звітного року, 

усього

на кінець

усього

ІВІТІІОЮ періоду (року)

< неї

----------- ... _ —,----------------- ----- j

іермін оплати прострочена якої не насіав ■

списана ta 
період 3 
початку 

звітного року

Зареєстровані 
бюджетні 
фінансові 

зобов'язання на 
кінець звітного 
періоду (року)

1

Доходи X

ІЗ' 4

010

5
і ■ — •]

8 9
і " і

НІ . II

X І

12 13

Видатки - усього X 020 J . І - - - ’ '1 -

у тому числі: 
Поточні видаїки 2001) 030 -1 - - - -і "і



1 2 3

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 040
Оплата праці 2110 050
Заробітна плата 2111 060
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 070
Нарахування на оплату праці 2120 080
Використання товарів і послуг 2200 090
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 100
Медикаменти та перев 'язувальні матеріали 2220 110
Продукти харчування 2230 120
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 130
Видатки на відрядження -2230 140
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 150
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 160
Оплата теплопостачання 2271 170
Оплата водопостачання та водовід ведення 2272 180
Оплата електроенергії 2273 190
Оплата природного газу 2274 200
Оплата інших енері оносіїв та інших комунальних послуг 2275 210
Оплата снсргоссрвісу 2276 220
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 2280 230

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281 240

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 22X2 250

Обслуговування боргових зобов 'язань 2400 260
Обслуговування внутрішніх боргових зобов язань 24 Ю 270
Обслуговування зовнішніх боргових зобов я зань 2420 280
Поточні трансферти 2600 290
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(\ ’em а новим, орга н і за ц і я. 11) 2610 300

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 2620 310

Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 2630 320

Д---------------
Д--------------
■і



!

570

• 3 4

Соціальне забезпечення 2700 330 -

Виплата пенсій і допомоги 2710 340 -

Стипендії 2720 350
Інші виплати населенню 2730 360
Інші поточні видатки 2800 370 -

Капітальні видатки 3000 380 -

Придбання основного капіталу 3100 390 -

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 400

Капітальне будівництво (придбання) 3120 410
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 420
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 430
К а піт ал ьний ремонт 3130 440
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 450
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 460
Реконструкція та реставрація 3140 470
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3 і 41 480
Реконструкція та ресіаврація інших об’єктів 3142 490
Реставрація пам’я ток ку іьтури, історії та архітектури 3143 500
('творення дер.жавних запасів і резервів 3150 510
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 520
Капітальні трансферти 3200 530
Капітальні трансферти підприємствам (уз тановам, 
організаціям) 32/0 540

Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 3220 550

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
і/і. ж народним організація.м 3230 560

3240Капітальні трансферти населенню



5 6 7 X 9 10 11 .2 в
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" 13 " січня 2021р.



Інна МУДРА

Алла БА СЬКОВА



Установа

Додаток 7
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування
(пункт І розділу II)

Звіт 
про заборгованість за бюджетними коштами 

(форма N 7м) 
на 01 січня 2021 року

Хмельницька спеціалізована школа І ступеня №30 за ЄДРПОУ
Територія Хмельницький за КОАТУУ
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) за КОПФГ
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування
місцевих бюджетів) 0611020 - Надання загальної середньої освіти закладами середньої освіти (у т.ч.з дошкільними підрозділами ( відділеннями, групами))
Періодичність: річна
Одиниця виміру: грн. коп.
Форма складена: за загальним, спеціальним фондом (потрібне підкреслити).

Пока тики

Доходи
Вида і ки - усього 

у тому числі:
Поточні видатки

період з

Дебіторська заборгованій!

КЕ К В
І на кінець 

Код
■ рядка на початок

іві і ноі о року.
усього

1 усього

івізною періоду 
(року)

з неї
просірочена

- ’ 4.5 6

X 010 1 -

X 020 -:... .. -

2000 030 - :

ІВІ і ного року

Л-.

на початок 
іві і пою рок\. 

усього

Кредиторська заборгованість

і неї

на кінець івігною періоду (року)

усього

прострочена

■ ..........

термін оплати
якої не насіав

9 10 И

- - X

- 1

-

списана за
період з

КОДИ
25908383

6810100000 І
430

Зареєстровані 
бюджетні 
фінансові 

зобов'язання на 
кінець звітного 
періоду (року)

ІВІ І ного року



1 2 3 4 5 6 7 X 9 _ '•....... 11 12 13

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 040 - - -

Оплата праці 2110 050 -
Заробітна плата 2111 060

. . .............- ■ - ■
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 070 ■ ■

Нарахування на оплату праці 2120 080
Використання товарів і послуг 2200 090 - ____
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 100 ■

Медикаменти та перев ’язувальні матеріали 2220 110 -
-■ . — - ..

Продукти харчування 2230 120 -

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 130
Видатки на відрядження 2250 140
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 150
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 160
Оплата теплопостачання 2271 170 -

Оплата водопостачання та водовідведення 2272 180
Оплата електроенергії 2273 190
Оплата природного газу 2274 200
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 210
Оплата снсргоссрвісу 2276 220
Дослідження ('розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм
Дослідження і розробки, окремі заходи розвилку но реалізації 
державних (регіональних) програм

2280

22X1

230

240
г- ...... ............................ ---------- 1

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвилку
Обслуговування боргових зобов'язань

2282

2400

250

260
Обслуговування внутрішніх боргових зобов язань 2410 270
Обслуговування зовнішніх боргових зобов язань 2420 280 ...... .................... . ■
Поточні трансферти 2600 290 ■ - - - -

Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2610 300 -

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 2620 310 L ■
Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародник і ор. чінізаціях і і 2630 320 ■

1 -
■ - _______



1 2 3 4 5 6 7 X 9 10 12 ІЗ

Соціальне забезпечення 2700 330 - - - - -

Виплата пенсій і допомоги 2710 340
Стипендії 2720 350 - - -

Інші виплати населенню 2730 360 - -

Інші поточні видатки 2800 370 - - - -

Капітальні видатки 3000 380 - - - - - -

Придбання основного капіталу 3100 390 - - - -

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 400

.. .
-

Капітальне будівництво (придбання) 3120 410 - -

....

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 420 -

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 430 - - -

Капітальний ремонт 3130 440
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 450 -

—

Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 460 - -

Реконструкція та реставрація 3140 470 ■

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 4X0 - - -

Реконструкція і а реставрація інших об'єктів 3142 490
Реставрація пам'яюк культури, історії та архітектури 3143 500 - -

Створення державних запасів і резервів 3150 5/0
Придбання землі та нематеріальних активів 3/60 520 -

7

- ’ ' ■’ j

Капітальні трансферти 3200 530 - - - - -

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 3210 540

Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 3220 550

• ■ —■ -----

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 560

............

-

Капітальні трат ферти населенню 3240 570



Разом

У місячній бюджетній івіїжкчі рядки і 390 по 570 не таповнююгься.

X і 580 £

Керівник

Головний бухгалтер

" 13 "січня 2021р.



Інна МУДРА

Алла БАС Ь КО В А



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
за 2020 рік

Установа Хмельницька спеціалізована школа І ступеня Х°30 за ЄДРПОУ
Територія Хмельницький за КОАТУУ
Організаційно-правова форма ..-/ліг,, г
господарювання Комунальна організація (установа, заклад)
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з 
питань освіти і науки
Періодичність: річна

КОДИ
25908383

6810100000

430

Короткий опис основної діяльності установи

1
Хмельницька спеціалізована школа 1 ступеня № 30 знаходиться за адресою : м.Хмельницький. просцем 
Миру, 76/6. в своїй діяльності керується Конституцією України. Законом України "Про осипу” та іншими 
нормативними документами. Навчальний заклад є юридичної установою, має самостійний баланс, 
рахунки в установі Казначейства, печатку, щентифікаційний код. Фінансово-господарську діяльність 
здійснює на основі затверджених кошторисів.

Найменування органу, якому підпорядкована 
уст анова

Департамеш освіти і науки

Середня чисельність 
працівників

Х7

Дебіторська заборгованість за операціями які не відносяться до виконання кошторису станом на 
01.01.2021 року склала - 5974,67 грн., в тому числі:

За розрахунками із соціального страхування 5974.67 грн.
Кредиторська заборгованість за операціями які не відносяться до виконання кошторису станом на 

01.01.2021 року склала - 5974,67 гри., в тому числі:
За розрахунками з виплати допомоги у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності, що здійснюється за 

рахунок коштів Фонду соціального страхування на випадок тимчасової втрати працездатності - 5974,67 грн., із 
них:

За платежами до бюджету -1 165,05 грн.:
не перераховано податок з доходів фізичних осіб, утриманий із:

допомоги по тимчасовій непрацездатності за грудень 2020 року - 1075,44 грн.
не перераховано військовий збір, утриманий із:

допомоги по тимчасовій непрацездатності за грудень 2020 року - 89,61 грн.;
За розрахунками з оплати праці:

не виплачена допомоги по тимчасовій непрацездатності за грудень 2020 року- 4809,62 грн.

Доходи:
У рядку 2010 “Бюджетні асигнування ” частини 1. Фінансовий результат діяльності Звіту про фінансові 

результати діяльності (Форма № 2-де) відображена сума 12031673,00 грн.,
із них:

отримано бюджетних асигнувань загального фонду в звітному періоді - 12104440.00 грн. за мінусом:
вилученого з бюджетних асигнувань цільового фінансування на суму поточних витрат, що включаються 

до вартості об’єкта необоротних активів 72767.00 грн. (КЕКВ 2210 72767,00 грн.)
У рядку 2020 “Доходи від надання послуг (виконання робіт)” відображена сума 2300609,00 грн., 

в тому числі:
плата за послуги, що надаються бюджетною установою згідно з їх основною діяльністю -2397698,00 

грн. за мінусом:
вилученого з бюджетних асигнувань цільового фінансування на суму поточних витрат, що включаються 

до вартості об’єкта необоротних активів 97089,00 гри. (КЕКВ 22 10 - 36033 грн.. КЕКВ 3110 - 61056 гри.)
У рядку 2050 “Інші доходи від обмінних операцій" відображена сума - 3508,00 грн., 

в тому числі :
доходи від оренди майна -3508,00 грн.

У рядку 2130 “Інші доходи від необмінних операцій" відображена сума 14090,00 грн., 
в тому числі:

доходи від безоплатно отриманих активів, послуг (робіт) 14090.00 грн.
Витрати:

У рядку 2250 "Інші витрати за обмінними операціями” відображена сума 7310.00 грн.
витрати на відрядження (КЕКВ 2250 “Видатки на відрядження” - 3545.00 грн.
витрати на відрядження (КЕКВ 2800 “Інші поточні видатки” - 3765.00 грн.

Фінансовий результат:
Фінансовий результат станом на 01.01.2020 становить: -1594629,00 грн.
Фінансовий результат виконання кошторису звітного періоду: -265724,00 грн.



Фінансовий результат станом на кінець звітного періоду становить: -1831360,00 грн.
Розбіжність фінансового результату станом на кінець звітного періоду складає 

28993,00 грн., яка виникла в зв’язку з списанням необоротних матеріальних активів по рах. 1113. 
(-1594629 +(-265724) +28993 = -1831360)

Всього на рахунках, відкритих у Казначействі України станом на 01.01.2021 року обліковується залишок 
212293 грн., а саме :

отриманих як плата за послуги 199836.88 грн.
.00 грн.

Інна МУДРА

Головний бухгалтер (керівник ССІТ)

ІЗ "січня 2021р.

Керівник

А.і.іа БАСЬКОВА



Додаток 12
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів, 
звітності фондами загальнообов'язкового державного 
соціального і пенсійного страхування
(пункт 5 розділу II)

Довідка
про підтвердження залишків на бюджетних рахунках для операцій з 

бюджетними коштами
станом на 01 січня 2021 року

Хмельницька спеціалізована школа 1 ступеня №30
(найменування установи-клієнта)

УДКСУ у м.Хмельницькому
(найменування органу Державної казначейської служби України)

Станом на 01 січня 2021 року залишки коштів на рахунках, зазначені у виписках з рахунків, становлять: 
на бюджетних рахунках для операцій з бюджетними коштами:

№ UA338201720344280001077050072 Реєстраційні рахунки розпорядників бюджетних коштів
(номер та назва рахунку)

0,00 ( Нуль грн. 00 коп. )
(цифрами) (словами)

№ UA378201720344260001000050072 Реєстраційні рахунки розпорядників бюджетних коштів
(номер та назва рахунку)

0,00 ( Нуль грн. 00 коп. )
(цифрами) (словами)

№ UA228201720344261001 177050072 Реєстраційні рахунки розпорядників бюджетних коштів
(номер та назва рахунку)

0,00 ( Нуль грн. 00 коп.)
(цифрами) (словами)

№ UA268201720344241001100050072 Реєстраційні рахунки розпорядників бюджетних коштів
(номер та назва рахунку)

0,00 ( Нуль грн. 00 коп. )
(цифрами) (словами)

№ UА538201720344251001200050072 Реєстраційні рахунки розпорядників бюджетних коштів
(номер та назва рахунку)

199836,88 ( Сто дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот тридцять шість грн. 88 коп. )
(цифрами) (словами)

№ UA808201720344261001300050072 Реєстраційні рахунки розпорядників бюджет них коштів
(номер га назва рахунку)

12456,00 ( Дванадцять тисяч чотириста п'ятдесят шість грн. 00 коп. )
(цифрами) ' (словами)

№ UA398201720344200001002050072 Реєстраційні рахунки розпорядників бюджетних коштів
( номер і а на <ва paw нк\ 1

0,00 ( Нуль грн. 00 коп. )
(цифрами) (словами)



№ UA438201720344230002000050072 Реєстраційні рахунки розпорядників бюджетних коштів
(номер та назва рахунку)

0,00 ( Нуль грн. 00 коп. )
(цифрами)

Підтверджуємо, що нами перевірено всі записи за виписками і встал 
коштів пощйсцю відповідають залишкам, наведеним у нашому бухгалтбреиг 

/К <Д о., <5 \ yZZzZ/S

Керівник

jroix правильність, зазначені залишки 
обліку.

Інна МУДРА
(ініціали, прізвище)

Алла БАСЬКОВА
(ініціали, прізвище)

січня 2021р.

Відмітка про звірку залишків:
Залишки з рахунками клієнта і зразки підписів звірено, розбіжностей не виявлено.

Штамп казначея

(підпис)



Додаток 13
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів, 
звітності фондами загальнообов'язкового державного 
соціального і пенсійного страхування
(цупкі 5 розділу II)

Довідка
про підтвердження залишків коштів на інших рахунках клієнтів Державної 

казначейської служби України 
станом на 01 січня 2021 року

Хмельницька спеціалізована школа І ступеня №30
(найменування установи-клієнта)

УДКСУ у м.Хмельницькому
(найменування органу Державної казначейської служби України)

Станом на 01 січня 2021 року залишки коштів на наших рахунках, зазначені у виписках, становлять:

на рахунку N UA858201720355159004000050072 Небюджетні рахунки
(номер та назва рахунку)

0,00 ( Нуль грн. 00 коп.)
(цифрами) (словами)

Підтверджуємо, що нами перевірено всі записи за виписками і встано 
'' Дбвідповідають залишкам, наведеним у нашому бухгалтсрсии! 

>ван<з' >,ч

—М.,-ЙХ ’ Керівник

їх правильність, зазначені залишки 
/ обліку.

Інна МУДРА
(ініціали, прізвище)

Алла БАСЬКОВА
(ініціали, прізвище)

13 " січня 2021р.

Відмітка про звірку залишків 1:
Залишки з рахунками клієнта і зразки підписів звірено, розбіжностей не виявлено.

Штамп казначея

(підпис)

1 Відмітка про звірку залишку коштів на рахунках у системі електронного адміністрування податку на додану вартість не ставиться.



Доли і ок 14
до І Іорядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами
заі альи ©обов'язкового державного соціального 
і пенсійного страхування
(пункт 5 розділу II)

Реєстр про залишки коштів загального та спеціального фондів державного 
(місцевого) бюджету на реєстраційних (спеціальних реєстраційних), інших 

рахунках, відкритих в органах Державної казначейської служби України, та 
поточних рахунках, відкритих в установах банків 

станом на 01 січня 2021р. ,

Установа

Періодичність: річна
Одиниця виміру: гри. коп.

Хмельницька спеціалііована школа 1 ступеня №'30

А
< базовая

№ 
з/п

Номер реєстраційного (спеціального 
реєстраційного), іншого та поточного 

рахунку

Найменування органу Державної казначейської служби України, установи 
банку

Сума залишку коштів

і з І 4
1 UA438201720344230002000050072 УДКС’У у м.Хмельницькому о.с

2 .... . UA398201720344200001002050072 УДКСУ у м.Хмельницькому о.с

3 UA378201720344260001000050072 УДКС’У у м.Хмельницькому о.с

4 U АЗЗ 8201720344280001077050072 УДКСУ у м.Хмельницькому о.с

5 UA268201720344241001100050072 УДКСУ у м.Хмельницькому о.с

6 U А228201720344261001177050072 УДКСУ у м.Хмельницькому о.с

7 • UA538201720344251001200050072 УДКСУ у м.Хмельницькому 199836.1

8 UA808201720344261001300050072 УДКСУ у м.X мел ьн и цько.му 12456.1

9 UA858201720355159004000050072 УДКСУ у м.Хмельницькому ().(

Усього 21 2292.!

" 13 " січня 2021р.

Голові

Керівни Інна МУДРА

А:і:ш РАСЬКОІЗА



Додаток 25
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами 
загальнообов'язкового державного соціального і 
пенсі її ноі о страх у ван ня
(пункту 5 розділу II)

Довідка 
про дебіторську та кредиторську заборгованість за операціями, які не 

відображаються у формі № 7д, № 7м «Звіт 
про заборгованість за бюджетними 

коштами» 
на 01 січня 2021 року

Установа Хмельницька спеціалізована школа І ступеня ХеЗО за ЄДРПОУ
Територія Хмельницький за КОАТУУ
Організаційно-правова форма .г . . . ,. за КАЛ1ігосподарювання Комунальна організація (установа, заклад)
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань 
освіти і науки

КОДИ 
25908383 

6810100000

430

Періодичність: річна 
Одиниця виміру: грн. коп.

Назва показників Код 
рядка

На початок звітного року На кінець звітного 
періоду (року)

дебет кредит дебет кредит
1 Э 3 4 5 , 6

Допомога і компенсації громадянам 010 64'6,00 64'6,00 59'5,00 5975,00
допомога і компенсації громадянам, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи он і -1 - - -1

допомога по тимчасовій непрацездатності, вагітності і 012 6476.00 6476,00 5975,00 5975.00пологах, на поховання
Розрахунки за операціями з внутрівідомчої передачі 020запасів
Розрахунки за депозитними операціями 030 - - - -
з грошовими документами, матеріальними цінностями 
та іншими депозитними операціями 031 - - -

у залишках коштів на рахунках 032 - -
Інша заборгованіспіь 040у тому числі!//:

041 -
042 -
043
044 -
045 -1 - - j

046 -
04 7 - - - і

048 -:

049 - і -
Кредиторська заборгованість за бюджетними 
зобов'язаннями, не взятими на облік органами 
Казначейства

050 X X - :

Розрахунки за іншими операціями 
j’ тому числі! 1/: 060 -: - -

061
062 -

. _. .............. _ 063
064 - і
065 -
066 - і - -і -1
067 . ■ - - і - І



1)68
1)69

5975,00


